

PROJEKT DOMU
TK199

ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW



budujdom.
PROJEKTY

ARCHITEKA PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA
Tomasz Kałaska, ul. KORCZUNKOWA 39 05-503 GŁOSKÓW
Tel. 22 371 13 18 biuro@architeka.pl www.architeka.pl

Nieodpłatnie udostępniony kosztorys, zestawienie materiałów i przedmiar robót stanowią jedynie materiał poglądowy. Ilości i ceny należy każdorazowo sprawdzić. Pracownia Architektoniczna Architektanie ponosi odpowiedzialność za ewentualne rozbieżności. Kosztorys uwzględnia roboty ziemne, fundamenty, izolacje, ściany zewnętrzne, stropy, ścianki działowe, główne elementy konstrukcji i pokrycia dachu, izolacje, okna, drzwi oraz tynki z jednokrotnym malowaniem-do stanu deweloperskiego. Nieuwzględniono kosztów: glazury, terakoty, paneli, parkietu i instalacji urządzeń sanitarnych Instalacje wodne, kanalizacyjne, centralnego ogrzewania i elektryczne zostały określone szacunkowo.

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Bale iglaste obrzynane, wymiarowe, nasycone, grubość 50-100 mm kl. II	m ³	0.9412	1067.05	1004.31
2.	Belka nadprożowa żelbetowa okienna L19-N/120	szt	8.0000	24.10	192.80
3.	Belka nadprożowa żelbetowa okienna L19-N/180	szt	2.0000	38.15	76.30
4.	Belka nadprożowa żelbetowa okienna L19-N/210	szt	12.0000	43.81	525.72
5.	belki kratownicowe TERIVA I	m	126.7259	21.48	2722.07
6.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C 16/20 (B 20)	m ³	41.7997	224.65	9390.33
7.	Beton zwykły z kruszywa naturalnego C 8/10 (B 10)	m ³	5.8854	179.17	1054.49
8.	Blacha stalowa płaska, ocynkowana powlekana poliestrem (połysk), o grubości 0,5 mm	m ²	52.1409	29.18	1521.47
9.	Bloczki ścienne betonowe 6-cegieł b-6 38 x 25 x 14 cm	szt	1000.8772	2.96	2962.60
10.	Bloczki ścienne z betonu komórkowego - YTONG o wymiarach 60x20x11,5 cm, kl. PP4/0.6, gładkie	szt	1130.7558	4.04	4568.26
11.	Bloczki ścienne z betonu komórkowego - YTONG o wymiarach 60x20x24 cm, kl. PP2/0.4S+GT, profilowane	szt	692.5166	6.97	4826.84
12.	Cement portlandzki CEM II 32,5 - luzem	t	11.6115	332.97	3866.27
13.	dachówka ceramiczna	szt.	3002.1267	2.97	8916.32
14.	dachówka ceramiczna połówkowa	szt.	23.2723	4.71	109.61
15.	dachówka ceramiczna przykominowa	szt.	2.3272	41.26	96.02
16.	Deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl. III	m ³	1.8607	678.12	1261.78
17.	Deski iglaste obrzynane 38 mm kl. III	m ³	1.5192	767.01	1165.22
18.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasycone gr. 25 mm kl.III	m ³	1.3963	913.93	1276.16
19.	Deski iglaste, obrzynane, nasycone, grubość 19-25 mm kl. II	m ³	0.1328	969.53	128.75
20.	Deski iglaste, obrzynane, nasycone, grubość 28-45 mm kl. II	m ³	0.1178	1033.95	121.78
21.	Drewno na stemple budowlane okrągłe, iglaste, korowane	m ³	0.5253	329.22	172.92
22.	Drut stalowy okrągły miękki, o średnicy 0,5-0,8 mm	kg	4.8620	4.77	23.19
23.	drzwi techniczne pełne wraz z ościeżnicą, gotowe	m ²	1.0000	1364.90	1364.90
24.	drzwi zewnętrzne 1,50*2,20	m ²	1.0000	5742.05	5742.05
25.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	1122.9962	0.73	819.79
26.	elementy ze skał osadowych	m	19.5906	103.87	2034.88
27.	Emulsja asfaltowa izolacyjna anionowa	dm ³	107.8176	2.30	247.97
28.	Farba emulsyjna nawierzchniowa wewnętrzna - biała	dm ³	124.4018	5.76	716.55
29.	farba gruntująca CT 16	dm ³	50.6868	10.33	523.59
30.	Folia polietylenowa wytłaczana izolacyjna Fondaline	m ²	49.7453	3.28	163.16
31.	Folia polietylenowa zbrojona dachowa	m ²	255.9953	3.36	860.14
32.	Folie polietylenowe osłon.gr.0,12-0,20 mm	m ²	406.4772	1.21	491.84
33.	gaz propan-butan	kg	30.1834	3.70	111.68
34.	gąsior ceramiczny	szt.	58.8900	16.64	979.93
35.	gąsior początkowy	szt.	3.0000	101.77	305.31
36.	Gips budowlany szpachlowy	kg	77.8212	1.46	113.62
37.	grzebień okapu z kratką wentylacyjną	m	40.0452	7.57	303.14
38.	Gwoździe budowlane gołe okrągłe	kg	128.5967	6.17	793.44
39.	kątownik aluminiowy	m	183.4325	2.07	379.71
40.	kłamra do gąsiorów ceramicznych	szt.	58.8900	0.66	38.87
41.	kłamry boczne do dachówek ceramicznych	szt.	1000.7089	0.66	660.47
42.	kolanka	szt.	18.0000	6.99	125.82
43.	kołki rozporowe	szt.	725.1660	0.21	152.28
44.	kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt.	22.5280	0.54	12.17
45.	komin z pustaków keramzytobetonowych z izolacją, bez wentylacji	kpl.	2.0000	3043.35	6086.70
46.	kołki stalowe	szt.	176.8668	1.47	259.99
47.	kratka wentylacyjna	szt.	40.0452	4.81	192.62
48.	Krawędziaki iglaste, wymiarowe, nasycone kl. II	m ³	6.9473	949.51	6596.53
49.	kształtki schodowe (część pionowa) 25 cm	m	28.6860	24.28	696.50
50.	Lakier poliuretanowy jednoskładnikowy do parkietu - bezbarwny	dm ³	32.8988	32.19	1059.01
51.	listwa do taśmy Wakaflex	m	8.4480	19.89	168.03
52.	listwy boazeryjne	m ²	82.6482	29.59	2445.56
53.	listwy drewniane	m	258.6425	2.63	680.22
54.	łaty iglaste nasycone 38-50 mm kl.II	m ³	1.8618	907.83	1690.17
55.	łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II 24x48 mm	m ³	0.3883	907.83	352.54
56.	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna Dysperbit	kg	3.0514	2.50	7.63
57.	masa uszczelniająca	dm ³	0.7040	23.80	16.76
58.	okna i drzwi balkonowe z tworzywa	m ²	33.0600	438.88	14509.38
59.	Papa asfaltowa na tekturze, izolacyjna odmiana I/333	m ²	396.6435	2.76	1094.73
60.	Papa asfaltowa zgrzewalna, oksydowana, podkładowa na welonie szklanym, SIZ, Hydrobit V60 S35	m ²	347.1091	7.96	2762.99
61.	Pianka poliuretanowa	kg	5.8710	24.27	142.48
62.	pianka poliuretanowa	dm ³	4.5738	24.27	111.01
63.	piasek naturalny kopany	m ³	65.0658	26.59	1730.11
64.	Płyta styropianowa EPS 70-040 (PS-E FS 15)	m ³	45.5701	129.09	5882.64
65.	Płyta styropianowa frezowana EPS 100-038 (PS-E FS 20)	m ³	57.0040	155.10	8841.32
66.	Płytki klinkierowa o wymiarach 25 x 1,3 x 6,5 cm - kolor klasyczny	szt	1366.3385	1.73	2363.76
67.	plytki okładzinowe podłogowe 20x20 cm	m ²	37.6940	58.25	2195.67
68.	plytki styrodur gr 15 cm	m ³	7.1226	276.00	1965.84
69.	Pospółka do nawierzchni drogowych	t	14.4115	29.32	422.55

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
70.	Pręt stalowy okrągły żebrowany skośnie, ze stali BSt500S, o średnicy 16 mm	kg	120.3600	2.62	315.34
71.	Pręt stalowy okrągły żebrowany skośnie, ze stali BSt500S, o średnicy 10 mm	kg	324.2600	2.85	924.14
72.	Pręt stalowy okrągły żebrowany skośnie, ze stali BSt500S, o średnicy 12 mm	kg	1728.9000	2.66	4598.87
73.	pręty gładkie śr. 6 mm	t	0.3758	2.85	1.08
74.	pustaki stropowe TERIVA I	szt.	503.2622	4.67	2350.23
75.	pustaki wentylacyjne keramzytobetonowe 1x12/17	szt.	37.8406	5.93	224.39
76.	pustaki wentylacyjne keramzytobetonowe 2x12/17	szt.	38.8372	5.93	230.30
77.	Rura spustowa z PVC, Plastmo o średnicy 90 mm (125)	m	22.3412	13.30	297.14
78.	Rynna dachowa z PVC, Plastmo o średnicy 120 mm (125)	m	40.8304	9.74	397.69
79.	Rynnowy lej spustowy PVC Plastmo - 125 mm	szt.	6.0000	17.95	107.70
80.	siatka z włókna szklanego	m ²	303.2351	2.29	694.43
81.	silikon	dm ³	1.9236	29.65	57.04
82.	Spoina kolorowa do fug o szerokości 2-20 mm, Fuga Impresja 700, V grupa cenowa	kg	16.5452	0.61	10.09
83.	Sucha mieszanka tynkarska, szlachetna, mineralna Ceresit CT35	kg	743.4064	1.43	1063.07
84.	Środek gruntujący Atlas Uni-Grunt	dm ³	94.6675	5.21	493.22
85.	Środek impregnacynno-grzybobójczy Fobos M-4	kg	3.6036	7.72	27.83
86.	śruby podkładki i nakrętki	kg	59.2317	13.86	820.95
87.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll Plus	m	20.6115	42.83	882.79
88.	taśma Wakaflex	m	10.2080	25.24	257.65
89.	taśma wentylacyjna okapu	m	40.0452	4.18	167.39
90.	Uchwyt do rynny PVC Plastmo - 125 mm	szt.	78.5200	7.66	601.46
91.	uchwyty do rur spustowych	kpl.	12.3872	7.66	94.89
92.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	271.3380	1.12	303.90
93.	Wapno gaszone (ciasto wapienne)	m ³	0.6923	302.75	209.58
94.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	729.1252	0.21	153.12
95.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt.	27.4820	5.90	162.14
96.	Zaprawa cementowa M 7	m ³	2.0538	195.81	402.15
97.	Zaprawa cementowa M 12	m ³	1.7321	208.12	360.47
98.	zaprawa cementowa m. 80	m ³	0.0466	210.00	9.79
99.	Zaprawa cementowo-wapienna M 15	m ³	6.3539	159.36	1012.57
100.	Zaprawa cementowo-wapienna M 50	m ³	1.4826	171.55	254.33
101.	zaprawa cementowo-wapienna M 50	m ³	1.1817	171.55	202.72
102.	zaprawa cementowo-wapienna M 15	m ³	2.3362	159.36	372.29
103.	Zaprawa klejowa Atlas Stopter K20	kg	180.8920	1.13	204.41
104.	Zaprawa klejowa do siatki Ceresit CT 85	kg	2398.4250	1.19	2854.14
105.	Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych Ceresit CM11	kg	188.9196	1.02	192.70
106.	zaprawa wapienna m. 50	m ³	0.3777	171.55	64.80
107.	zaprawa YTONG	kg	706.9606	0.75	530.22
108.	Żwiry do betonów zwykle wielofrakcyjne 2,0- 8,0 mm	m ³	6.6929	85.51	572.31
109.	materiały pomocnicze	zł			2577.36
				RAZEM	150255.95

Słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć i 95/100 zł